
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.34.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 776.925,47 zł do kwoty 42.771.237,10 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 40.933.938,14 zł, 

- dochody majątkowe: 1.837.298,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 14.179.456,61 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 776.925,47 zł do kwoty 44.475.514,33 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 39.594.238,04 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.881.276,29 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 14.179.456,61 zł.”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.34.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 października 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 608 927,84 370 542,55 979 470,39 

 01095  Pozostała działalność 608 927,84 370 542,55 979 470,39 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

608 927,84 370 542,55 979 470,39 

020   Leśnictwo 3 500,00 0,00 3 500,00 
 02001  Gospodarka leśna 3 500,00 0,00 3 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 500,00 0,00 3 500,00 

600   Transport i łączność 185 750,00 0,00 185 750,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 0,00 125 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 750,00 0,00 60 750,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60 750,00 0,00 60 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 466 350,00 0,00 466 350,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 466 350,00 0,00 466 350,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 14 350,00 0,00 14 350,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 20 000,00 0,00 20 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

77 000,00 0,00 77 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 155 000,00 0,00 155 000,00 
750   Administracja publiczna 74 160,00 12 000,00 86 160,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 453,00 0,00 63 453,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 453,00 0,00 63 453,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



 75056  Spis powszechny i inne 10 707,00 12 000,00 22 707,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 707,00 12 000,00 22 707,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 631,00 0,00 1 631,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 631,00 0,00 1 631,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 631,00 0,00 1 631,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 407 976,00 0,00 12 407 976,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 196 200,00 0,00 3 196 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 678 000,00 0,00 2 678 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 308 200,00 0,00 308 200,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00 0,00 27 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 177 000,00 0,00 177 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 558 260,00 0,00 2 558 260,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 996 360,00 0,00 996 360,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 900,00 0,00 1 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 176 000,00 0,00 176 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 12 000,00 0,00 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00 0,00 22 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

775 123,66 0,00 775 123,66 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 0,00 24 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 0,00 500 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 86 123,66 0,00 86 123,66 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

165 000,00 0,00 165 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2



 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 11 901,34 0,00 11 901,34 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

11 901,34 0,00 11 901,34 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 5 865 491,00 0,00 5 865 491,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 5 565 491,00 0,00 5 565 491,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 386 283,81 0,00 12 386 283,81 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 645 567,00 0,00 7 645 567,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 645 567,00 0,00 7 645 567,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 3 258 212,00 0,00 3 258 212,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 258 212,00 0,00 3 258 212,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 82 504,81 0,00 82 504,81 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

30 955,85 0,00 30 955,85 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

51 548,96 0,00 51 548,96 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 598 222,41 782,92 599 005,33 
 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 80104  Przedszkola 476 381,00 0,00 476 381,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

310 381,00 0,00 310 381,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

86 000,00 0,00 86 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

85 841,41 782,92 86 624,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 841,41 782,92 86 624,33 

851   Ochrona zdrowia 27 816,00 0,00 27 816,00 
 85195  Pozostała działalność 27 816,00 0,00 27 816,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

27 816,00 0,00 27 816,00 

852   Pomoc społeczna 978 646,68 400,00 979 046,68 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 449 228,00 0,00 449 228,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

449 228,00 0,00 449 228,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 560,00 0,00 17 560,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17 560,00 0,00 17 560,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 000,00 0,00 36 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 0,00 36 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 400,00 1 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 200,00 400,00 1 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 181 110,00 0,00 181 110,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

181 110,00 0,00 181 110,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 498,48 0,00 87 498,48 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 654,00 0,00 3 654,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

83 844,48 0,00 83 844,48 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 61 736,20 0,00 61 736,20 

  0830 Wpływy z usług 43 000,00 0,00 43 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 18 736,20 0,00 18 736,20 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 4



państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 228,00 0,00 90 228,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

90 228,00 0,00 90 228,00 

 85295  Pozostała działalność 51 086,00 0,00 51 086,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

51 086,00 0,00 51 086,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 731,00 0,00 31 731,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 25 731,00 0,00 25 731,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 731,00 0,00 25 731,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 6 000,00 0,00 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00 

855   Rodzina 12 280 032,89 393 200,00 12 673 232,89 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 398 384,69 0,00 8 398 384,69 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

8 397 184,69 0,00 8 397 184,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 751 330,00 370 000,00 4 121 330,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 743 330,00 370 000,00 4 113 330,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 394,20 0,00 394,20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

394,20 0,00 394,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 180,00 7 000,00 60 180,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 180,00 7 000,00 60 180,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 76 744,00 16 200,00 92 944,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 5



  0830 Wpływy z usług 62 344,00 0,00 62 344,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 400,00 16 200,00 30 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 826 284,00 0,00 1 826 284,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 805 284,00 0,00 1 805 284,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 805 284,00 0,00 1 805 284,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

21 000,00 0,00 21 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 0,00 21 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 107 000,00 0,00 107 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92195  Pozostała działalność 87 000,00 0,00 87 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

87 000,00 0,00 87 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00 
         

Razem: 41 994 311,63 776 925,47 42 771 237,10 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.34.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 października 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 687 427,84 370 542,55 1 057 970,39 

 01095  Pozostała działalność 608 927,84 370 542,55 979 470,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594,00 942,00 2 536,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 227,00 134,00 361,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 885,00 5 249,50 14 134,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,76 277,04 966,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 544,00 663,00 1 207,00 
  4430 Różne opłaty i składki 596 988,08 363 277,01 960 265,09 

750   Administracja publiczna 4 061 468,63 12 000,00 4 073 468,63 
 75056  Spis powszechny i inne 10 707,00 12 000,00 22 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 142,00 12 000,00 22 142,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 294 989,00 0,00 294 989,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 989,00 0,00 232 989,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 464 001,41 782,92 12 464 784,33 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

85 841,41 782,92 86 624,33 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

32 416,56 775,17 33 191,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,35 7,75 379,10 
852   Pomoc społeczna 2 887 896,68 400,00 2 888 296,68 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 61 200,00 400,00 61 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 200,00 400,00 61 600,00 
 85295  Pozostała działalność 239 936,00 0,00 239 936,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 12 872 640,07 393 200,00 13 265 840,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 831 530,00 370 000,00 4 201 530,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 282 030,00 358 900,00 3 640 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 890,00 11 100,00 136 990,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 180,00 7 000,00 60 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 180,00 7 000,00 60 180,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 336 051,18 16 200,00 352 251,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 472,00 16 200,00 218 672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 4 000,00 14 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 19 779,93 -4 000,00 15 779,93 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 3 000,00 12 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 100,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -100,00 400,00 
         

Razem: 43 698 588,86 776 925,47 44 475 514,33 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.34.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 października 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 608 927,84 370 542,55 979 470,39 

 01095  Pozostała działalność 608 927,84 370 542,55 979 470,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594,00 942,00 2 536,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 227,00 134,00 361,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 885,00 5 249,50 14 134,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,76 277,04 966,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 544,00 663,00 1 207,00 
  4430 Różne opłaty i składki 596 988,08 363 277,01 960 265,09 

750   Administracja publiczna 74 160,00 12 000,00 86 160,00 
 75056  Spis powszechny i inne 10 707,00 12 000,00 22 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 142,00 12 000,00 22 142,00 

801   Oświata i wychowanie 85 841,41 782,92 86 624,33 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

85 841,41 782,92 86 624,33 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

32 416,56 775,17 33 191,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,35 7,75 379,10 
852   Pomoc społeczna 454 082,00 400,00 454 482,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 400,00 1 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 400,00 1 600,00 

855   Rodzina 12 194 088,89 377 000,00 12 571 088,89 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 743 330,00 370 000,00 4 113 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 281 030,00 358 900,00 3 639 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 590,00 11 100,00 67 690,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

53 180,00 7 000,00 60 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 180,00 7 000,00 60 180,00 
Razem: 13 418 731,14 760 725,47 14 179 456,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.34.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

 Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.   3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  562.500,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 489.800,00  
7. 921 92109 6220  42.000,00 
8. 921 92195 2800 

G.C.K. 
 87.000,00 

9. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
10. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  884.200,00 848.645,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  5.000,00 
2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ. 

 18.489,00 
801 80101 2590 533.120,00  
801 80153 2820  6.750,81 
801 80101 2820  71.484,75 

4. 

801 80150 2590 

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywacji i Integracji 
Wsi Galew 

3.459,00  
801 80101 2590 1.208.054,00  
801 80153 2820  10.936,53 
801 80150 2590 66.212,00  

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi – 
Lutynia 

 3.500,00 
801 80101 2590 710.347,00  
801 80153 2820  8.351,64 
801 80150 2590 80.788,00  

6. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie "Nasz Koźminiec" 

 3.500,00 
801 80101 2590 677.175,00  
801 80153 2820  7.152,75 7. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 76.790,25 
801 80104 2590 217.800,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywacji i Integracji 
wWi Galew 66.301,00  

801 80104 2590 339.900,00  
9. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 22.101,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nasz Koźminiec" 313.500,00  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi – 
Lutynia 14.676,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  20.000,00 
14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  170.000,00 
15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  10.000,00 
16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publ. z zakresu sportu organizowanego przez 
kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publ.  7.000,00 
 4.662.633,00 518.955,73 

RAZEM: 5.181.588,73 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.34.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 18 października 2021 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 14 października 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 801, rozdział 80153, § 2010 o kwotę 782,92 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 
oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.338.2021.13 z dnia 14 października 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 010, rozdział 01095, § 2010 o kwotę 370.542,55 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2021vr. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.327.2021.6 z dnia 14 października 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdział 85516, § 2030 o kwotę 16.200,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

4. Wojewódzkie Biuro Spisowe pismem nr POZ-WO.577.1.2021 z dnia 15 października 2021 r. 
poinformowało o przyznaniu Gminie Dobrzyca drugiej transzy dotacji spisowej w wysokości 12.000,00 zł 
z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura 
Spisowego (rozdział 75056, § 2010). 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021: 

- w dziale 855, rozdział 85502, § 2010 o kwotę 370.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna, 

- w dziale 855, rozdział 85513, § 2010 o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.330.2021.13 z dnia 7 października 2021 r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85215, § 2010 o kwotę 400,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 1



7. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631ED588-D76D-49EB-8A68-63B88BEB7161. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (18)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (21)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

